Griner Salat

Mixed salad

Griechischer Salat

@ Thon Salat

Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

@ Wasser ohne Kohlensaure
@ Uludag Orange
@ Fanta Zitrone

Alkoholische Getranke

10
8€

11
10

10
11

11



e

@ Primitivo Salento

B Corona

Nicht kategorisiert

oo |

@ Rivella Rot
@ Pizza Quattro Stagione
@ Pidemit Kase
@ Pide mit Spinat

LA r .

@ RivellaBlau

L 4

@ Wasser mit Kohlensaure

Orientalische Gerichte

r

-
@ Falafel Teller

15

»

AN

19

17

18

AN

18



Pizza Prosciutto

Pizza Padrone

Pizza I nverno

Pizza Svizzera

Pizza Rustica

Pizza Vegetariana

Salami Pizza

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Zwiebel Pizza

Four Cheese Pizza

18

20

20

21

10
19

16

19



Pizza Mar gherita

Pizza Tuna

Pizza Frtti di Mare

Pizza Chef

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza M ushrooms

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

Beilagen

French fries

14
14

18

21

20

19

17

19
11

24
10



Snacks

A
@ Kebab im Taschenbrot

Pizza

. .

@ Pizza K ebap
Menus

é Familien Meni
Schnitzel

AN
@ Schnitzelbrot

Pizzen

12

20

50

11



, )
%

- .
@ Pizza Feta

. Pizza de Pollo

Burger Menus

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh
@ Burger Menu

Spirituosen

@ Smir noff

Bier

19

21

17

a o



a o

w Heineken

Weisswein

19

@ Fendant €

Softgetranke

4
|. Coke €

L e Pizze Rosse

20

Aol
@ Pizza Diavola €

Calzone

23

Calzone 21




Doner Kebab

Doner Box

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Americana

+++Neue Gerichtet+++

, F
b !

o .
@ Kebab Teller

Pizza, @ 32cm

. F;
', /

. . .
@ Pizza Hot Salami (scharf)

Alkoholische Getranke aus Portugal

13

10
20

20

19



Sagres



